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AALBORG UNIVERSITET

Studienaevnet for Kommunikation og
Digitale Medier
Modulevaluering efterdr 2017

5. semester, Modul 1 Kommunikation og Digitale Medier, AAL
Udsendt til: 64
Besvaret af: 24 (4: nogen svar)

Samlet status
Antal

Ny 0% 0

Distribueret 56% 36

Nogen svar 6% 4

Gennemfert 38% 24

Frafaldet 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Er du blevet preesenteret for leeringsmalene for modulet?
Antal

Ja 28

Nej 0% 0

ved ikke 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Har du laest beskrivelsen af modulet pa Moodle ?
Antal

ja 26
nej 7% 2
Ved ikke 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Tidsforbrug - Jeg har i gns. pr. uge brugt (inkl. undervisning og
kursusforberedelse)

Antal

svar
0 timer 0% 0
1-3timer 0% 0
4 - 6 timer ‘ 8% 2
7-9 timer 4% 1
10 - 19 timer T 12%) 3
20 - 29 timer . ) 13
30 - 39 timer \ 23% 6
40 timer eller mere P,% 1

0% 25% 50% 75% 100%

Eget engagement (jeg mgder op til undervisning, forbereder mig, laeser
litteratur) - P& en scala fra 1 til 6 (hvor 1 = bedst muligt og 6 = meget ringe)
hvordan vil du sa beskrive dit eget engagement pa kurset ?

Antal

svar
meget godt S e 10
godt \ 50% 13
OK \ 12% 3
netralt 0% 0
ringe 0% 0
meget ringe 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Gruppearbejde

- P4 en scala fra 1 til 6 (hvor 1= bedst muligt og 6= meget ringe) - hvordan
har gruppearbejdet fungeret ?

Antal

_ svar

meget godt _ /
godt | 42% 11
oK \ 23% 6
neutral H-% 1
ringe . 1
meget ringe 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
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Casen pa modulet - I hvor hgj grad var casen relevant i forhold til
laeringsmalene for modulet ?

I meget hgj grad
I hej grad

OK

neutral

I ringe grad

I meget ringe grad

Udbytte af modulet - I hvor hgj grad fik du overblik
over kursets indhold ?

Udbytte af modulet - I hver hej grad fik du udbytte
af modulet, fagligt, metodisk og laeringsmaessigt?

Udbytte af modulet - I hvor hej grad synes du at
stoffet var relevant/interessant?

Udbytte af modulet - I hvor haj grad var stoffet for
svaert?

Udbytte af modulet - I hvor hgj grad understettede
formidlingen af stoffet din lzering?

Udbytte af modulet - I hvor hgj grad har materialet
(litteratur, opgaver, cases etc) understgttet din
lzereproces?

Udbytte af modulet - I hvor hgj grad synes du,
modulet hasnger sammen med de gvrige
studieelementer pa uddannelsen?

Leeringsmélene og krav til prever og eksamen blev
klart formuleret og kommunikeret

Maengdenﬁaf stof var passende i forhold til
lzeringsmalene

De valgte undervisnings- og arbejdsformer er
velegnede til kurset

Undervisningsforlebet har alt i alt givet mig et godt
udbytte i forhold til lzeringsmélene

Antal
svar

11

13

50% 100%

Respondenter

24

24

24

25

24

24

24

o
ES
&
ES

50% 75%
M Ved ikke B Slet ikke 1 ringe grad Il Passende/middel M1 nogen grad M1 hej grad

[ury
o
o
&

Respondenter

24

24

24

24

0% 50% 75% 100%
M Ved ikke M Slet ikke "1 ringe grad I Passende/Middel M1 nogen grad M1 hej grad

&
®



Vejledning

Vejleders navn

Antal
svar
Ulla Konnerup 11
Thomas Ryberg 7
Jacob Davidsen 6
0% 25% 50% 75% 100%
. . . . O . .

Hvis din vejleder ikke var pa listen angiv navn
Respondenter
Vurder din/jeres egen indsats i forhold til vejledning 24
Vurder dit/jeres faglige udbytte af vejledningsforigbet| 4 24

0% 25% 50% 75% 100%
M Meget utilfredsstillende I Utilfredsstillende = Passende/middel " Tilfredsstillende
M Meget tilfredsstillende
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5. semester, Modul II Kommunikation og Digitale Medier, AAL
Udsendt til: 63
Besvaret af: 26 (8: nogen svar)

Samlet status

Respondenter
Ny 0% 0
Distribueret 51% 32
Nogen svar 8% 5
Gennemfert 41% 26
Frafaldet 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%.
. [¢)
Er du blevet praesenteret for laeringsmalene for modulet?
_ Respondenter
Ja 29
Nej 3% 1
ved ikke 3% 1
0% 25% 50% 75% 100%
. o
Har du laest beskrivelsen af modulet pa Moodle ?
_ Respondenter
ja 28
nej 10% 3
Ved ikke 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Tidsforbrug - Jeg har i gns. pr. uge brugt (inkl. undervisning og
kursusforberedelse)
Respondenter
0 timer 0% 0
1-3timer 0% 0
4 - 6 timer 3% 1
7 - 9 timer 0% 0
10 - 19 timer 6
20 - 29 timer 13
30 - 39 timer 29% 9
40 timer eller mere 6% 2

0% 25% 50% 75% 100%



Eget engagement (jeg mader op til undervisning, forbereder mig, laeser
litteratur) - P& en scala fra 1 til 6 (hvor 1 = bedst muligt og 6 = meget ringe)
hvordan vil du s beskrive dit eget engagement pa kurset ?

52%

50%

75%

Respondenter
5

16

7

1

2

0

100%

- P4 en scala fra 1 til 6 (hvor 1= bedst muligt og 6= meget ringe) - hvordan

meget godt . 16%
godt \
oK 23%
netralt 3%
ringe 6%
meget ringe 0%
0% 25%
Gruppearbejde
har gruppearbejdet fungeret ?
meget godt o 20%
godt C10%
OK 17%
neutral . 10%
Hinge <1
meget ringe 0%
0% 25%

50%

75%

Casen pa modulet - I hvor hgj grad var casen relevant i forhold til
laeringsmalene for modulet ?

I meget haj grad
1 hgj grad

OK

neutral

I ringe grad

I meget ringe grad

S
|
10%

7%

7%
0%

0% 25%

41%

50%

75%

Respondenter
6
3

5

100%

Respondenter
10

12

3

2

2

0

100%



Udbytte af modulet - I hvor hgj grad fik du overblik
over kursets indhold ?

Udbytte af modulet - I hver hej grad fik du udbytte
af modulet, fagligt, metodisk og laeringsmaessigt?

Udbytte af modulet - I hvor hej grad synes du at
stoffet var relevant/interessant?

Udbytte af modulet - I hver hej grad var stoffet for
svaert?

Udbytte af modulet - I hvor hgj grad understettede
formidlingen af stoffet din lzering?

Udbytte af modulet - I hvor hgj grad har materialet
(litteratur, opgaver, cases etc) understgttet din
lzereproces?

Udbytte af modulet - I hvor hgj grad synes du,
modulet hasnger sammen med de gvrige
studieelementer pa uddannelsen?

Laeringsmalene og krav til prever og eksamen blev
klart formuleret og kommunikeret

Mzengden af stof var passende i forhold til
lzeringsmélene

De valgte undervisnings- og arbejdsformer er
velegnede til kurset

Undervisningsforlgbet har alt i alt givet mig et godt
udbytte i forhold til lzeringsmalene
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|

1l

18

21

(=]

% 25% 50%
M Ved ikke M Slet ikke M1 ringe grad I Passende/middel

HJ
o
o
&

75%
1 nogen grad " I haj grad

Il

N
w

il

o
2
o
2

50%
M Ved ikke M Slet ikke M1 ringe grad I Passende/Middel

~
w
&

100%
1 nogen grad I 1 hgj grad

Respondenter

28

28

28

28

28

28

28

Respondenter

28

28

28

28



Vejledning

Vejleders navn

Respondenter
Christian Jantzen 12
Pernille Viktoria K. Andersen 27% 7
Marianne Lykke 12% 3
Seren Bolvig Poulsen 2
Rasmus Grgn 2
Anden vejleder 0% 0
0% 25% SC;% 75?0 100%
Hvis din vejleder ikke var pa listen angiv navn
Respondenter
Vurder din/jeres egen indsats i forhold til vejledning | 4 15 26
Vurder dit/jeres faglige udbytte af vejledningsforlgbet 4 12 26
0% 25% 50% 75% 100%

M Meget utilfredsstillende I Utilfredsstillende = Passende/middel ™ Tilfredsstillende
M Meget tilfredsstillende
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5. semester, Modul III Kommunikation og Digitale Medier, AAL
Udsendt til: 62
Besvaret af: 24 (1 nogen svar)

Samlet status

Respondenter
Ny 0% 0
Distribueret 60% 37
Nogen svar 2% 1
Gennemfert 39% 24
Frafaldet 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%.
. [¢)
Er du blevet praesenteret for laeringsmalene for modulet?
_ Respondenter
Ja 23
Nej 4% 1
ved ikke 4% 1
0% 25% 50% 75% 100%
. o
Har du laest beskrivelsen af modulet pa Moodle ?
_ Respondenter
Ja 23
nej 8% 2
Ved ikke 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Tidsforbrug - Jeg har i gns. pr. uge brugt (inkl. undervisning og
kursusforberedelse)
Respondenter
0 timer 0% 0
1-3timer 8% 2
4 - 6 timer 0% 0
7 - 9 timer 0% 0
10 - 19 timer 8% 2
20 - 29 timer 64% 16
30 - 39 timer 3
40 timer eller mere 2

0% 25% 50% 75% 100%



Eget engagement (jeg mader op til undervisning, forbereder mig, laeser
litteratur) - P& en scala fra 1 til 6 (hvor 1 = bedst muligt og 6 = meget ringe)
hvordan vil du s beskrive dit eget engagement pa kurset ?

meget godt
godt

oK

netralt
ringe

meget ringe

Gruppearbejde

%
36%
40%
8%
I 4
0%
0% 25% 50%

Respondenter

3

9

10

75% 100%

- P4 en scala fra 1 til 6 (hvor 1= bedst muligt og 6= meget ringe) - hvordan
har gruppearbejdet fungeret ?

meget godt

godt

oK

neutral

ringe

meget ringe

56%
12%
4%
I <2
0% 25% 50%

Casen pa modulet - I hvor hgj grad var casen relevant i forhold til
laeringsmalene for modulet ?

I meget haj grad
1 hgj grad

OK

neutral

I ringe grad

I meget ringe grad

0%
36%
32%
12%
%
1%

0% 25% 50%

Respondenter
4
14
3
1
2
1
75% 100%
Respondenter
0
9
8
3
2
3
75% 100%
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Respondenter
Udbytte af modulet - I hvor hgj grad fik du overblik
: 36 25
over kursets indhold ?
Udbytte af modulet - I hver hej grad fik du udbytte _ 44 _ 25
af modulet, fagligt, metodisk og laeringsmaessigt?
Udbytte af modulet - I hvor hej grad synes du at
: P e 36 BT 25
stoffet var relevant/interessant?
ppTToTmoquEr Thiortergrdva e S 12 40
sveert? EE - 25
o atalet e S e |z
formidlingen af stoffet din lzering? 32 - 25
Udbytte af modulet - I hvor hgj grad har materialet
(litteratur, opgaver, cases etc) understgttet din _ 32 _ 25
lzereproces?
Udbytte af modulet - I hvor hgj grad synes du,
modulet hasnger sammen med de gvrige 32 25
studieelementer pa uddannelsen?
0% 25% 50% 75% 100%
M Ved ikke M Slet ikke M1 ringe grad I Passende/middel = I nogen grad I haj grad
Respondenter
e LT E TR e ———————T—— 25
klart formuleret og kommunikeret
froengden, ot siof var passende [ forhold tl [
lzeringsmélene B 8 25
De valgte undervisnings- og arbejdsformer er _
velegnede til kurset 44 - 25
Undervisningsforlgbet har alt i alt givet mig et godt 32 25
udbytte § Formold tl leringsmélene — q
0% 25% 50% 75% 100%
M Ved ikke M Slet ikke M1 ringe grad I Passende/Middel = I nogen grad 1 hgj grad
Vejledning
Vejleders navn
Respondenter

Antonia Krumheuer 4
Ulla Bewadt
Sandra Burri Gram-Hansen 10

Ann Bager

i

o
ES

25% 50% 75% 100%



Hvis din vejleder ikke var pa listen angiv navn

Respondenter
Vurder din/jeres egen indsats i forhold til vejledning 20 25
Vurder dit/jeres faglige udbytte af vejledningsforigbet 28 25
0% 25% 50% 75% 100%
M Meget utilfredsstillende I Utilfredsstillende = Passende/middel " Tilfredsstillende
M Meget tilfredsstillende
Respondenter
Semestret som helhed - I hvor hej grad oplevede du 54 24
progression i lebet af de 3 moduler?
Semestret som helhed - I hvor grad oplevede du
) 38 24
sammenhasng i mellem de 3 moduler?
Semestret som helhed - I hvor hej grad har du naet 54 24

lzeringsmalene for de 3 moduler?

Semestret som helhed - I hvor hgj grad levede
undervisningen pa de 3 moduler op til dine 33 24
forventninger?

Semestret som helhed - I hvor hgj grad feler du, at
semesteret har bidraget til, at forberede dig til et 17 24
fremtidigt job?

0% 25% 50% 75% 100%
M Ved ikke M Slet ikke M1 ringe grad I Passende/middel ' I nogen grad "1 hej grad



